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AXBOROT TEXNOLOGIYALARINING TIBBIY TA’LIMDAGI

AHAMIYATI

Abdukadirova�B.Y.

Toshkent tibbiyot akademiyasi, Toshkent, O‘zbekiston

Annotatsiya: Maqolada axborot texnologiyalarining zamonaviy tibbiy

ta’limdagi ahamiyati haqida so‘z yuritilgan. Zamonaviy pedagogik texnologiyalar

talaba nafaqat ma’lumot oladigan va o‘zlashtiradigan, balki turli xil professional

vaziyatlarda mustaqil ravishda harakat qila oladigan ta’limning shunday natijalariga

qaratilgan.

Kalit so‘zlar: Axborot kommunikatsiya texnologiyalari, tibbiy ta’lim,

masofaviy ta’lim,pedagogik texnologiya.

Axborot kommunikatsiya texnologiyalari qisqa muddat orasida hayotimizga

shunchalik tez singib ketdiki, hozir ularsiz kundalik turmushimizni tasavvur ham

qilib bo‘lmaydi. Kompyuterlar barcha turdagi ta’lim muassasalari, shifoxonalar,

banklar, aloqa tizimi, zavod va fabrikalar, savdo do‘konlari, nashriyotlar, vokzal va

aeroport kabi barcha korxona va tashkilotlarda ishlayotgan odamlar mehnatini

osonlashtirib kelmoqda.

Tibbiyot yo‘nalishi talabalarini masofaviy ta’lim orqali tayyorlash uchun

elektron o‘quv kurslaridan foydalanish imkoniyati va maqsadga muvofiqligini tahlil

qilishning dolzarbligi takomillashayotgan sharoitda oshib bormoqda. Xorijiy

ekspertlarning ta’kidlashicha, mahalliy talabalarni mustaqil tayyorlash sifatini

yaxshilash uchun noodatiy vaziyatli vazifalardan kengroq foydalanish maqsadga

muvofiqdir [5]. Masofaviy ta’lim serverida talabalar faoliyatining faolligini oshirish

uchun xorijiy mamlakatlar sog‘liqni saqlash organlarining normativ-huquqiy

hujjatlariga giperhavolalardan kengroq foydalanish zarur.

Masofaviy o‘qitish shakli butun dunyo bo‘ylab deyarli har qanday ma’lumotni

olishning eng tezkor, qulay, arzon va tejamkor usullaridan biridir. Ta’lim sohasida

masofaviy ta’lim-bu sirtqi ta’limning maxsus shakli bo‘lib, unda fanlar kompyuter va

telekommunikatsiya vositalari, Internet axborot tarmog‘i va universitetda testlar,

imtihonlar va o‘quv rejasida nazarda tutilgan yakuniy nazoratning boshqa

shakllaridan o‘tish orqali shaxsiy tarkib orqali o‘rganiladi [1, 2]. "Texnologiya"

so‘zining o‘zi (gr. techne - "san’at, hunarmandchilik, fan" + logos - "tushuncha,

ta’limot") "ishlab chiqarish jarayonlarini o‘tkazish usullari va vositalari, masalan,

metall texnologiyasi, kimyoviy texnologiya, qurilish texnologiyasi va boshqalar

to‘g‘risida bilimlar to‘plami"degan ma’noni anglatadi. Shundan kelib chiqqan holda,

pedagogik texnologiyaga quyidagicha ta’rif berish mumkin-bu oldindan ishlab

chiqilgan o‘quv jarayonining muntazam va izchil amalga oshirilishini ta’minlaydigan
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texnologik protseduralar to‘plamidir. Bu o‘quv jarayonida ijtimoiy va/yoki kasbiy

tajribani o‘tkazish shakllari, usullari va vositalarining to‘plamidir [5, 6].

Pedagogik texnologiya-bu talabalar va o‘qituvchilar uchun qulay shart-

sharoitlarni so‘zsiz ta’minlash bilan o‘quv jarayonini loyihalash, tashkil etish va

o‘tkazish bo‘yicha birgalikdagi pedagogik faoliyatning barcha tafsilotlarida

o‘ylangan modelidir [4]. O‘qitish usulidan farqli o‘laroq, texnologiya faqat aniq

tavsiflash va algoritmlashtirishga imkon beradigan narsa bo‘lishi mumkin.

Texnologiya quyidagilar bilan tavsiflanadi:

* tizimlilik (faoliyatni tashkil etishning tizimli usuli);

* takrorlanuvchanlik • uni boshqa o‘qituvchilar tomonidan takrorlash mumkin);

*samaradorlik (pedagogik jarayon natijalarining belgilangan maqsadlarga

muvofiqligi, bu diagnostika maqsadlarini belgilashni va natijalarni tashxislashning

tegishli usullarini ishlab chiqishni talab qiladi) [1].

Hozirgi vaqtda axborot texnologiyalari nafaqat ish uslubini o‘zgartirdi, balki

biznes strategik fikrlash tarzini o‘zgartirdi. Bugungi kunda yangi texnika va

texnologiyalar nafaqat ma’lumotlarni yig‘ish va qayta ishlashni avtomatlashtirish,

balki yangi g‘oyalarni, raqobatbardosh ustunlikka erishishning yangi usullarini

amalga oshirish uchun ham qo‘llanilmoqda. Tarqatilgan axborot tizimlari va tarmoq

texnologiyalari dunyoni ish stoli va monitor ekranining o‘lchamiga qisqartirdi, katta

hajmdagi ma’lumotlar va u bilan ishlash vositalariga tez va oson kirish orqali biznes

imkoniyatlarini cheksiz oshirdi. Shunday qilib, zamonaviy ijtimoiy-iqtisodiy

sharoitlar, ta’lim va sog‘liqni saqlashni modernizatsiya qilish zamonaviy

mutaxassislarga qo‘yiladigan talablar tizimida aks etadi. Pedagogik texnologiya-bu

o‘qituvchining shaxsni maksimal darajada rivojlantirish maqsadida talaba faoliyatini

tashkil etish bo‘yicha muhim ko‘nikmalari tizimi. Zamonaviy ta’limdagi pedagogik

texnologiyalar nafaqat ta’lim jarayonini, balki ta’lim jarayonini ham optimallashtirish

va ta’minlashga imkon beradi [2, 3]. Shunday qilib, talabalar g‘oyasi shakllanadi, bu

o‘quv jarayonida pedagogik texnologiyalarni tanlashni belgilaydi. Pedagogik

texnologiyani tanlashda o‘rganilayotgan professional modul tarkibining o‘ziga xos

xususiyatlariga, talabalarning yoshiga, o‘quv jarayonining texnik jihozlariga e’tibor

qaratish lozim. O‘qituvchi ta’limning ma’lum bir bosqichida muayyan muammolarni

hal qilishga eng maqbul hissa qo‘shadigan texnologiyani tanlash huquqiga ega [2].

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar talaba nafaqat ma’lumot oladigan va

o‘zlashtiradigan, balki turli xil professional vaziyatlarda mustaqil ravishda harakat

qila oladigan ta’limning shunday natijalariga qaratilgan. Kelajakdagi raqobatbardosh

mutaxassisning kasbiy kompetentsiyasi uning kasbiy faoliyatni amalga oshirishga

nazariy va amaliy tayyorgarligining birligidir.
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